Pater noster. Liberati à malo.

Humiliate vos benedictiōni.

Dōminus sit semper vobiscum. ñ. Et cum spiritu tuo.

Benedictio. Clementissimus Dōminus, in cuius manu est univērsa prosperitas, benedictiōnis semper et pacis vobis tribuat incrementum. ñ. Amen. In bonis actibus sitis semper unānimes, atque participes ; ut à mandatis Dōmini nullatenus deviētis. ñ. Amen. Omnibus peccatis vestris Dominus clemēnter ignoscat, et perducat vos propitius ad glōriam sempiternam. ñ. Amen. Per misericordiā ipsius, etc.

Lauda. Voluntaria oris mei cōproba Dōmine : Allelūia. P. Et judicā tua doce me. Allelūia. ÿ. Lucerna pēdibus meis verbum tuum Dōmine, et lumen semitis meis. P. Et judicā. ÿ. Gloria, et honor Patri, etc. P. Et judicā.

Oratio. Ad te, Dōmine, oculos nostros. Quære in sequenti Matutino.

Ad Matutinum.

Hymnus. Aeterna rerum Conditor. Quære fol. 5.

Oratio. Post gallorum canōrum concēntus, noctisque quietem exēlssam, tibi, Dōmine, matra vox parturit diem, et galli concrepantibus alis, ora præconiō matutino jūbilant hymnum ; tibi, Dōmine, aves cœli laudes emittunt : tuo jussu discussis tēne-

bris, sol rādios infert mundo : tua sunt ista mirācula omnipotens Pater : nos tantūmodo vota portāmus, offerētes sancto nōmini tuo hęc sacrificia materialia : ut à peccātis præteritis absolūti, de præsentī tribulatiōne mereāmur absolvi. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona 1. Dōmini est salus : et super pōpulum tuum benedictio tua. *Psalmus* III.

Antiphona. Incerta et occulta sapiētiæ tuæ manifestasti mihi. *Psalmus* L.

Antiphona. In umbra alārū tuārum sperāmus Deus, dum transit iniquitas. *Psalmus* LVI.

Oratio. Verbum ante sæcula ineffabiliter. *Quære fol.* 33.

Antiphona 1. Exaudi de cœlo Dōmine. P. Et dimitte peccata servis tuis, et pōpulo tuo. *ñ*. Quia tu Dōmine, suavis, ac mitis es ; et multum misericors invocantibus te. P. Et dimitte peccata. *ñ*. Glória, et honor. P. Et dimitte peccata servis tuis.

Oratio. Ad te, Dōmine, oculos nostros erigimus ; quem in cœlestibus habitare, et terræ machinam virtute continere fatemur : Miserere igitur nostri Dōmine, miserere ; et peccatis nostris, pro quibus te metimur, parce : ut contemptum nostrum pietate clementi respicias ; et à delicti obrōbratio dextera nos tuæ virtutis eripias. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam.

Antiphona 2. Deus, ut liberes nos, venias. P. Ut auxiliēris nobis festina. *ñ*. Qui regis Israël, intēde : qui dedūcis velut ovem Joseph. Qui sedes super Chērubim appāre. P. Ut auxiliēris. *ñ*. Glória, et. P. Ut auxiliēris.

Oratio. Qui regis Israël, intēde per misericōrdiam tuam Dōmine : qui dedūcis velut ovem Joseph, pastōris gubernācula, et protectōris impēde remēdia : convertēte nos ; et ostēde faciē tuam, et salvi ērimus ; dum excelsus humilia respicis, et orantium preces propitiatus exaudis. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona 3. Dōmine Deus noster. P. Exaudi nos : propitiatus esto, et salva nos. *ñ*. Citō nos prāvēniat misericōrdia tua, Dōmine : quia pāuperes facti sumus nimis. P. Exaudi nos. *ñ*. Glória, et honor. P. Exaudi.

Oratio. Propitiatus esto peccatis nostris Dōmine ; et propter honōrem nōminis tui perfectā nos recrea libertate : ne, dum nostro peccatorū elōgio adtērimur, in obrōbratio gēnium redigāmur. Ergo ut nos severitate non pūnias pœnæ, causam nobis scelerum abluē : atque in conspectu tuo gemitus compeditōrum intrēeat ; ut de occulto tuo in manifestō nostro grātia indūta præcedat. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam.

ñ. Deus, qui das locum pœnitentiæ, tu dona vēniā peccatis nostris : Quis enim dicet tibi : Quid fecisti ? Aut quis stahit contra iudicium tuum ? Non est enim aliū Deus præter te. P. Cui est cura de omnibus. *ñ*. Miserere, Deus, omnium, quoniam cuncta potes, et dissimulas peccata hōmīnū pro-

pter pœnitentiā. P. Cui est cura. *ñ*. Glória, et honor. *Reiteretur ñ*.

Aliud Responsorium. Dōminus omnipotens audivit vocem Publicāni, et peccatoris. P. Verus Deus misericors indulgentiam tribuit **127** fideli constēti. *ñ*. Publicānus stans à longē, et non audēbat oculos suos levare ad cœlos : sed percutiēbat pectus suum, dicens : Propitiatus esto mihi peccatori. P. Verus Deus. *ñ*. Glória, et honor, etc. *Reiteretur Responsorium*.

In Lūdibus.

Ad Canticum. Antiphona. Lux præcepta tua sunt, Dōmine, super terram. Justitiā discite habitatores terræ.

Canticum. De nocte vigilat. *Quære fol.* 64.

Oratio. De nocte vigilātem. *Quære fol.* 124.

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictus es Deus, et benedictum nomen glōriæ tuæ. Benedicite Dōminum omnes electi ejus : sit nomen sanctum ipsius benedictum in omnia sæcula sæculōrum.

Canticum. Benedictus es Dōmine Deus patrum. *Quære fol.* 6. *Oratio*. Dōmine Deus, qui super Chērubim. *Quære fol.* 114.

Sono. Allelūia. Audiam fac mihi manē potentiā tuam, Dōmine : quia in te confido. P. Ostēde mihi. Allelūia. *ñ*. Allelūia. Memor fui diērum antiquōrum tuōrum, Dōmine, et in opus mānuū tuārum meditabor. P. Ostēde mihi.

Lauda. Laudate Dōminum de cœlis : Allelūia, allelūia. Laudate eum in excelsis. Allelūia, allelūia. *Psalmus* CXLVII.